
 

 

 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS                                    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Behar 

Qamil Dybeli. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 87/542 (299) regj. them., datë 24.05.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 21288 prot., datë  29.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Paditës:                    Josif Metani 

 

I paditur:                          ATP Tiranë, Behar Dybeli, etj. 

 

Objekti:                     Kundërshtim i vendimit nr. 81, datë 03.08.2006, të ish-KKKP,        

                                            Qarku Fier. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Behar 

Qamil Dybeli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Rudina 

Vani (Bleta). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 3080 akti, datë 25.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 21310 

prot., datë 29.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                        Permbaruesi Ermir Vangjeli 

 

I paditur:                    Rudina Vani (Bleta) 
 

Objekti:                       Pjestim pasurie, veçim pjese takuese. 

 

Data dhe ora e seancës:    30.06.2017, ora 11:30 

 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rudina Vani (Bleta), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00019, datë 11.05.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18360 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Mariel Nini 

 

Paditur:                          Shoqëria “Saranda Construksion” sh.p.k. 

                                          

Objekti: Pagim page 

                                       

Data dhe ora e seancës:    08.06.2017, ora 13:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Saranda Construksion” sh.p.k., me administratore znj. Shefikat Ngjela, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Aida Tari, znj. Alma 

Mustafa, z. Veli Bakllava, z. Besnik Bakllava, z. Mustafa Bakllava dhe z. Beqir 

Bakllava. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me 

nr. 869 sistemi, datë 26.05.2017, protokolluar në institucionin tonë përkatësisht me nr. 21308 

prot., datë 29.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

 

Paditës/të Kundërpaditur:    Zyrdi Haxhiraj, Ajet Muça, Mirela Gurra. 

 

Të paditur/Kundërpaditës:   Trashëgimtarët e Duhije Bakllava (Eva Shuka, Leonard  

                                                 Shuka), Zenel Bakllava, Vera Bakllava (Duro),  

                                                  Trashëgimtarët e Kadrije Bakllava, (Shpetim Kardashi,    

                                                  Bujar Kardashi, Manila Kardashi, Enkelejda Kardashi,  

                                                  Rajner Kardashi), Trashëgimtaret e Sefer Bakllava,  

                                                  (Bajame Bakllava), Mustafa Bakllava, Afërdita Bakllava. 

 

Të paditur:                               Veli Bakllava, Arben Bakllava, Marjana Bakllava,  

                                                   Besnik Bakllava, në Sadi Tari, Aida Tari, Fatlinda  

                                                   Bardhi, Alma Mustafa, Trashegimtaret e Mondi Tari  

                                                  (Pablo Tari, Marjana Sterjo), ATP Tiranë, në mungesë. 

 

Person i tretë:                           ZVRPP Durrës 

 

Pjesëmarrës në gjykim:           Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës. 

 

Objekti I padisë:                       Ndryshimin e vendimit. 

                           

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Aida 

Tari, znj. Alma Mustafa, z. Veli Bakllava, z. Besnik Bakllava, z. Mustafa Bakllava dhe 

z. Beqir Bakllava, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Leonard Shuka dhe 

znj. Eva Shuka. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me 

nr. 869 sistemi, datë 26.05.2017, protokolluar në institucionin tonë përkatësisht me nr. 21311 

prot., datë 29.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

 

Paditës/të Kundërpaditur:    Zyrdi Haxhiraj, Ajet Muça, Mirela Gurra. 

 

Të paditur/Kundërpaditës:   Trashëgimtarët e Duhije Bakllava (Eva Shuka, Leonard  

                                                  Shuka), Zenel Bakllava, Vera Bakllava (Duro),  

                                                  Trashëgimtarët e Kadrije Bakllava, (Shpetim Kardashi,    

                                                  Bujar Kardashi, Manila Kardashi, Enkelejda Kardashi,  

                                                  Rajner Kardashi), Trashëgimtaret e Sefer Bakllava,  

                                                  (Bajame Bakllava), Mustafa Bakllava, Afërdita Bakllava. 

 

Të paditur:                               Veli Bakllava, Arben Bakllava, Marjana Bakllava,  

                                                   Besnik Bakllava, në Sadi Tari, Aida Tari, Fatlinda  

                                                   Bardhi, Alma Mustafa, Trashegimtaret e Mondi Tari  

                                                   (Pablo Tari, Marjana Sterjo), ATP Tiranë, në mungesë. 

 

Person i tretë:                           ZVRPP Durrës 

 

Pjesëmarrës në gjykim:           Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës. 

 

Objekti I padisë:                       Ndryshimin e vendimit. 

                           

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Leonard Shuka dhe znj. Eva Shuka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 


